

Rechnung

Lieferung DI210400205 vom 06.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210400205: Externe Belegnr. 83571:				
1	40445	2019404	äSmartstart Juniorô relais voo CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, relais voor HydroCompact aggregaat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	59,85	59,85
2	80626	690389	150 V 690389 Oplooptremdemper voor AL-KO 150 V(690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	38,11	38,11
3	805010	20142031	161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Oplooptremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	27,29	27,29
4	90183	20142014	BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	27,50	55,00
5	80577	2016577	BPW Halbschale BPW Remkabelschaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	5	Stück	3,06	15,30
6	63010	2020406	BPW Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	2,63	13,15
7	40226	201740226	Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm	10	Stück	2,79	27,90

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210400397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	20234	201720234	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,53 kg	73	Stück	1,00	73,00
9	40234	2018133218	Kegelrollenlager 32006, 30/55 Kegellager 32006, 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	4,64	18,56
10	10909	20160909	ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi ASPÖCK Earpoint III unit rechts, met driehoekreflector, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 219 x B: 146 x D: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,55 kg Order: 83494	5	Stück	9,05	45,25
11	40498	2016498	Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	30	Stück	1,40	42,00
12	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,00 kg	20	Stück	24,50	490,00
13	40592	201840592	250 x 5000 mm, 4 mm sterk Anti-slipmat 4 x 250 x 5000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,21 kg	1	Stück	17,16	17,16
14	40227	201740227	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Kegellager 30205, 25/52 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	2,77	5,54
15	20196	2019435	Griffplattenschloss 140 x 108 Inbouwslot, RVS gepolijst, afmetingen: 140 x mm, zonder binnenbediening, incl. 2 sleutels	20	Stück	18,83	376,60

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210400397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
16	10663		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,80 kg 5 m lengte ASPÖCK Kabelboom 7-polig, 5 m, met stekker, 2 bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 15,60 kg	20	Stück	13,75	275,00
17	10046		SAW-driekamerverlichting 2006 SAW 3-functie unit, voormonteerd incl. rechts, H: 64 x B: 158 x D: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	9,87	98,70
18	60941	2019941	Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 (binnenmaat), passend voor b.v. Multipoint (niet toegelaten volgens EU/ ECE-voertuigreglement) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,44 kg	40	Stück	4,64	185,60
19	40306	201620933	Buitenslot, afsluitbaar Caravan buitenslot, aluminium, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	22,66	22,66
20	105000		ASPÖCK-Minipoint achter-, knip ASPÖCK-Minipoint links/rechts, met kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voormonteerd incl. lampen, H: 93 x B: 99 x D: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	3,50	350,00
21	68672		COPENHAGEN TRACKERS COPENHAGEN TRACKERS Cobblestone GPS- ohne Abonnement oder monatliche Gebühren Batterielaufzeit: 4 Jahre bei 1 Track täglich - bis zu 10 Jahre, Tracks : 4.000 max. möglich, Batteriekapazität: 4,4 Ah, Wiederaufladbar: nein, Datendeckung: EU, Schweiz, Norwegen, SIM Karte: ja, integriert, mit freie Daten, Gehäusematerial: IP 67, ABS, schlagfest, wasserdicht, staubgeschützt	5	Stück	89,00	445,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210400397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Abmessungen: 6,4 x 6,4 x 2,3 cm, Gewicht: 88 g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
22	60202	201660202	Flexipoint LED weiß m. Halter ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit met 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 100 x B: 67 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,65 kg Backorder of Order: DA210004768 Your Document No.: 82940	50	Stück	5,15	257,50
23	40111	201640111	BÜNTE Disselbevestiging VK 70mm 48 mm rond 70 mm hoekig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,83 kg Backorder of Order: DA210005723 Your Document No.: 83181	11	Stück	7,46	82,06
24	60043	200166043	Dreikammerleuchte HELLA 3-functie unit, rechts, knipper-, rem-, achterlicht, 2SD 003 182-061, H: 85 x B: 95 x D: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg Backorder of Order: DA210005881 Your Document No.: 83327	5	Stück	10,68	53,40
25	60202	201660202	Flexipoint LED weiß m. Halter ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit met 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 100 x B: 67 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,59 kg	14	Stück	5,15	72,10
26	70		Frei Haus Verzendnr. DI210400234: Externe Belegnr. 83661 / BEIPACK:	1	Stück		
27	10650	2012327	Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts ASPÖCK Mutlipoint III, glas links/rechts, H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,38 kg	14	Stück	6,44	90,16
28	10012	201610012	SAW-vierkamerverlichting 2201 HELLA 4-functie unit, voorgemonteerd incl. links, BBSKN 246 L, met kentekenverlichting,	6	Stück	14,75	88,50

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210400397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			mistachterlicht, vlakstekker aansluiting , H: 108 x B: 246 x D: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,72 kg				
29	40163	40163	WINTERHOFF Kurbelabdeckung Afdekking voor handslinger, voor type ST60/VK60 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	5,90	41,30
30	70002	2018688	SF/SFV 20 SCHLEGL Oploopremdemper voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	3	Stück	33,31	99,93
31	90183	20142014	BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	27,50	110,00
32	902200	2017902200	KNOTT veerbuffer vanaf 200 kg KNOTT Veeraccumulator vanaf 2000 kg, voor handremhendel uitv. "KH" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	34,36	34,36
33	40311	201620926	Ringschroef voor panieksluitin Ringbout voor panieksluiting, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,26 kg	9	Stück	3,27	29,43
34	42045	42045	Anzeige für WS 3000 + 3500 WINTERHOFF Aankoppel-indicator voor WS vanaf bouwjaar 08-2009 + WS 3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	6,69	6,69
35	42037	42037	Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 WINTERHOFF Frictieset WS 3000/3500, vanaf 08/2002, inhoud 2 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	34,95	139,80
36	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							3.786,90

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210400397

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400397 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 132,222